parte da entidade, ficará o pagamento da nota fiscal/fatura correspondente suspenso até a sua 

regularização.  

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS  

1. O valor anual estimado do presente contrato é de R$ (    )  

2.Os preços a serem pagos pela prestação dos serviços de acolhimento serão:  

I. R$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais), por mês, por serviços de acolhimento 

de adulto de ambos os sexos;  

I. R$ 800,00 (oitocentos reais), por mês, por serviços de acolhimento de adolescentes 

de ambos os sexos;  

II. R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta mil reais), por mês, por serviços de acolhimento